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REGON: 230821693
NIP: 616-10-08-487

Nasz znak: ZP.271.06.2017 Mirsk, dnia 02.03.2017r.

Zamawiajacy:
Gmina Mirsk
Plac Wolnosci 39
59-630 Mirsk

‘Wykonawcy:
Zainteresowani udzialem w przetargu.

Dotyczy:
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) na zadanie pn: ..Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
sieci wodociagowej ze Stacja Uzdatniania Wody w Giebultowie™.

W zwiazku z pytaniami zlozonymi na piSmie z dnia 24.02.2017r. a otrzymanym w dniu
28.02.2017r. przez jednego z potencjalnych Wykonawcow w sprawie wyjasnienia tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ) na zadanie jak wyzej, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 styczen 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 2164 z
pozniejszymi zmianami) Zamawiajacy informuje o tresci pytan oraz udziela odpowiedzi.

Pytania nr 1-3:

Wykonawca wnosi o zmiang SIWZ w ten sposob, ze punkt 13.2 SIWZ zakre$lajacy obowiazkowe
elementy oferty, bedzie dotyczy¢ jedynie oswiadczen oferenta, a w przypadku braku uwzglednienia,
udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zlozenia oferty oraz
os$wiadczen oferentow, bez dodatkowych dokumentow.

W ocenie Wykonawcy wskazany w pkt. 13.2 SIWZ wymoég co do obowiazku dolaczenia do oferty
dokumentéw, o ktérych mowa powyzej, stanowi naruszenie przepisu art. 25a w zwiazku z art. 26
PZP. A to z tej przyczyny, iz tres¢ oferty zostata wyczerpujaco oméwiona przez ustawodawce w art.
25a PZP

Odpowiedz:

Zamawiajacy prowadzi przedmiotowe postepowanie bez stosowania zasad okreslonych w art. 24aa
ustawy, Prawo zamo6wieni publicznych (tzw. ,,procedura odwrécona”). Oznacza to iz, Zamawiajacy

oczekuje od Wykonawcow zlozenia wraz z oferta wszystkich wymaganych dokumentow
okreslonych w pkt. 13.2 SIWZ.

Ponadto, w zakresie technicznym SIWZ, zwrécono si¢ z nastepujacymi pytaniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy posiada zatwierdzone Projekty Tymczasowej Organizacji Ruchu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada takiego dokumentu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy bedzie pobieral oplate za zajecie pasa drogowego? Jezeli tak to w jakiej
wysokosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie pobierat oplate za zajgcie pasa drogowego drég gminnych zgodnie z uchwata nr
XIX/154/04 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28 maja 2004r. w sprawie wysokosci stawek oplat
za zajecie pasa drogowego drog i ulic gminnych.

W/w uchwata okresla zajecie 1 m’ powierzchni pasa drogowego droég gminnych za kazdy dzien
zajecia:
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[image: image2.jpg]- przy zajeciu jezdni do 20% szerokosci — 3,00 zt.

- przy zajeciu jezdni powyzej 20% do 50% - 4,00 zt.

- przy zajeciu jezdni powyzej 50% do catkowitego zajecia jezdni — 7,00 zt.
- elementy pasa drogowego nie wymienione powyzej — 1,00 zi.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy zezwoli na czasowe catkowite zamknigcie drogi na odcinku realizowania rob6t?
Odpowiedz:

Czasowe zamkniecia drogi gminnej na odcinku realizowanych robét bgdzie mozliwy do uzgodnienia
w projekcie organizacji ruchu zastepczego. W kwestii drog: powiatowej i wojewodzkiej temat nalezy
uzgodni¢ z zarzadami tych drog.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ przedmiary w wersji ath?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni przedmiary robot w wersji ath, jako kolejny zatacznik do SIWZ w
ogloszeniu o zamodwieniu, umieszczonym na BIP Gminy Mirsk. Jednoczesnie Zamawiajacy
podkresla, iz postugiwanie sie zalaczonymi przedmiarami robot w wersji ath nie jest podstawa
okre§lenia ryczattowego kosztu wykonania zamowienia przez Wykonawce.

Pytanie nr S:

Czy Zamawiajacy moze jednoznacznie wskazaé, ktory przedmiar dotyczy Etapu I i II rob6t?
Odpowiedz:

Przedmiotowe zamdwienie na posiada etapéw robot, natomiast jest podzielone na trzy (3) Zadania.
Zatacznik nr 22 do SIWZ dotyczy przedmiaru rob6ét budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociagowe] a, Zatacznik nr 23 do SIWZ dotyczy przedmiaru robét budowy sieci kanalizacji
sanitarnej. Jednoczes$nie Zamawiajacy podkresla, iz postugiwanie si¢ przedmiarami robot

zalaczonymi do SIWZ nie jest podstawa okreslenia ryczattowego kosztu wykonania zaméwienia
przez Wykonawcg.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy moze jednoznacznie w dokumentacji projektowej zaznaczy¢ podziat robét na etap
Iietap II

Odpowiedz:

Przedmiotowe zamdwienie na posiada etapéw robot, natomiast jest podzielone na trzy (3) Zadania.
W Zadaniu nr 2 rozgraniczenie zakresow robot zaznaczono na rys. nr 2 (studzienka S117) i rys. nr 6

(studzienka S274). W Zadaniu nr 3 rozgraniczenie zakresow robdt zaznaczono na rys. nr 14
(studzienka S117) i rys. nr 18 (studzienka S274)

Pytanie nr 7:

W zawiazku z zapisem SIWZ punkt 4.3 prosz¢ Zamawiajacego o dodatkowsa informacje dotyczaca
zatrudnienia. Czy ma to by¢ osoba bezrobotna zamieszkujaca w gminie Mirsk, a jezeli tak, to czy
zamawiajacy posiada wykaz osob bezrobotnych chetnych do podjecia pracy, aby Wykonawea mogt
spetni¢ wymog Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w sprawie zatrudnienia bedzie mogt udzieli¢é pomocy wybranemu
Wykonawcy poszczegdlnych Zadan w terminie do 30 dni od daty podpisania protokotu przekazania-

przejecia placu budowy. Zamawiajacy nie posiada wykazu 0séb bezrobotnych z terenu Gminy Mirsk.
Taka informacj¢ mozna uzyska¢ w Powiatowym Urzedzie Pracy w Lwowku SI.

Zatwierdzam:

Sprawe prowadzi:
Tadeusz Nowik
Inspektor ds. inwestycji
tel. 756470457





